
Comune di Caravino

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2025

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 2.452,72

 26.899,93

 78.956,89

 0,00

 0,00

 0,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2025 DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

 222.752,32

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Caravino

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  235.243,87  577.105,96  566.867,00

 802.110,87

 567.533,00  568.199,00

 785.779,57

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  40.352,58  60.301,25  38.231,00

 78.583,58

 38.337,00  38.296,00

 186.775,55

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  26.955,40  133.077,70  104.912,04

 131.867,44

 103.556,00  101.556,00

 177.402,05

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  98.451,03  190.846,20  192.000,00

 290.451,03

 30.000,00  30.000,00

 412.936,98

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  1.652,42  320.235,00  222.235,00

 223.887,42

 222.235,00  222.235,00

 321.682,23

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 402.655,30  1.281.566,11  1.124.245,04

 1.526.900,34

 961.661,00  960.286,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  402.655,30 previsione di competenza

previsione di cassa

 1.389.875,65  1.124.245,04

 1.876.900,34

 961.661,00  960.286,00

 1.884.576,38

 2.107.328,70

GIOVE Siscom 2di2Pagina


