

Comune di Caravino

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	2.452,72	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	26.899,93	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	78.956,89	0,00	0,00	0,00
<i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2025	previsioni di cassa	222.752,32	350.000,00		

Comune di Caravino

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	235.243,87	previsione di competenza previsione di cassa	577.105,96 785.779,57	566.867,00 802.110,87	567.533,00	568.199,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	40.352,58	previsione di competenza previsione di cassa	60.301,25 186.775,55	38.231,00 78.583,58	38.337,00	38.296,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	26.955,40	previsione di competenza previsione di cassa	133.077,70 177.402,05	104.912,04 131.867,44	103.556,00	101.556,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	98.451,03	previsione di competenza previsione di cassa	190.846,20 412.936,98	192.000,00 290.451,03	30.000,00	30.000,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	1.652,42	previsione di competenza previsione di cassa	320.235,00 321.682,23	222.235,00 223.887,42	222.235,00	222.235,00
TOTALE TITOLI		402.655,30	previsione di competenza previsione di cassa	1.281.566,11 1.884.576,38	1.124.245,04 1.526.900,34	961.661,00	960.286,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		402.655,30	previsione di competenza previsione di cassa	1.389.875,65 2.107.328,70	1.124.245,04 1.876.900,34	961.661,00	960.286,00